洛阳理工学院文件
院发〔2009〕22号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于成立洛阳理工学院节能减排领导小组的
通    知

院属各部门：
为贯彻落实好国务院、省政府和教育厅关于节能减排工作的方针政策，加强我院节能减排工作的领导，保证我院节能减排工作顺利实施，经研究，决定成立洛阳理工学院节能减排工作领导小组。具体组成人员如下：

组  长：董延寿

成  员：赵尊群  曹学民  李大宏  王  洛  雷润堂
田丽霞  薛占朝  章铁钟  姬普卷

领导小组下设办公室，由章铁钟兼任办公室主任，王磊（联络员）、仲昭麟为成员。办公室主要负责收集、整理节能工作重要信息和节能档案资料管理，并上报有关材料。

二ＯＯ九年三月二十六日
主题词：高校  节能减排Δ  机构  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                 2009年3月26日印